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NCIA SHTETEROR.E E KADASTRi'S

DREJTORIA VENDORI KORCE

AGJENCIA SHTETiiRORX E KADASTRiiS TIRANii

BASHKISE MALIQ

NJESIA ADMINISTRATIVE LIBONIK

Agiencia Shtetdrore e Kadastrds, Drejtoria Vendore KorEd, n€ zbatim te ligiit nr. 20 datE 05.03.2020
, "Piir Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Ti) Proniisisii Nd Republiktin e Shqipdrisii" si dhe nd zbatim te
Vendimit Nr. 827 , dat€ 30.09.2020 "Ptir ptircaktimin e rregullave td hollisishme pijr miratimin e dokumentit
td prondsisii td objekteve pa titull prondsie, trojeve lti tyre funl<sionale dhe tt) oborreve n€ p€rdorim " ka
marre nE shqyrtim kerkesen me nr. 463 prot, dat€ 26. 09.2018, me subjekt: Shk6lqim Qamil Lime.

Nga procesverbali i verifikimit nd terren rezulton se objekti ndodhet ne fshatin Vlocisht, Bashkia Maliq,
me k6to td dhdna:

o 2.K.3803 , nr.pas : 167/8/1
. Sip.parcelds nd6rtimore: 300 m2
. Sip. e bazds s6 nd6rtimit: 85.6 m2
o Numri i kateve : 1 kat

Pasurit6 Kufitare
. Veri Nr. Pasurie: 16718

. ]ug Nr. Pasurie: 167112

o Lindje Nr. Pasurie:597
o Perdndim Nr.Pasurie: 16719:' 167110

PEr sa md sip€r kerkojme, q€ td behet afishimi on-line ne faqeo zyrtare te A.SH.K., kjo bazuar n€ pik€n 22
te VKM-se Nr.827,date 30.09.2020, sipas te cil6s "Td dhdnat e kdrkesds pdr miratimin e dokumentit td
prondsisd, si dhe atij ti evidentimit nii terren sipas genplanit me tti gjitha elementet bdhen publike pdr j0 (
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